
رُی تالاخادزه برای رقیبان ک
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به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ لاشا تالاخادزه با
انتشار عکسی از نماد وزنهبرداری در کنار برج ایفل پاریس از
آمادگی خود برای رسیدن به بزرگترین آوردگاه ورزشی جهان خبر داد.
این عکس به عنوان پست در صفحه رسمی یکی از نوابغ ورزشی جهان

منتشر شده است.

پست تالاخادزه با واکنشهای متفاوتی روبرو شد تا جایی که شماری از
مدیران و قهرمانان این رشته در کامنت با تمجید از غول گرجستانی،
از احتمال رکوردشکنی وی در پاریس خبر دادند. برخی نیز با درج این
پیام که منتظر هتتریک طلای پاریس هستند نسبت به پست تالاخادزه

واکنش نشان دادند.

تالاخادزه قهرمان چند دوره وزنهبرداری جهان و دارنده ۲ طلای المپیک
از سال ۲۰۲۱ و مسابقات قهرمانی جهان در تاشکند افزایش رکورد
نداشته و برخی گمانهزنی ها حکایت از خداحافظی او با دنیای فولاد

سرد بعد از المپیک پاریس دارد.

تالاخادزه با مهار ۲۲۵ کیلوگرم در یکضرب، ۲۶۷ کیلوگرم و ثبت مجموع
۴۹۲ کیلوگرم تمام رکوردهای موجود در وزنهبرداری جهان را به نام
خود کرد. یکی از رویاهای تالاخادزه رسیده به رکورد مهار مجموع نیم

تن بود که با افزایش سن این قهرمان عملا این رویا منتفی شد.

علی داودی دارنده نشان نقره المپیک یکی از رقیبان تالاخادزه به
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شمار میرود اما رکورد یکضرب این قهرمان ایران فاصله زیادی با
رکوردهای غول گرجستانی دارد. در دسته فوق سنگین گورمیناسیان
بحرینی و لالایان ارمنستانی نیز حضور دارند و مدعی کسب مدال به

شمار میروند.

محمد امین طباطبایی بدون شکست
در تـورنمنت آواگیـان ارمنسـتان

سوم شد
11 - تیر - 1403

به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ سوپر استاد بزرگ محمد
امین طباطبایی بعنوان نماینده کشورمان در مسابقات بزرگ آواگیان
ارمنستان حضور داشت؛ طباطبایی این مسابقات را بدون شکست پشت سر

گذاشت تا با کسب ۵ امتیاز در ۹ دور به مقام سومی دست پیدا کند.

سوپر استاد بزرگ کشورمان، در این تورنمنت مقابل رقبایی همچون
آرجـون اریگیاسـی از هنـد بلوبـام از آلمـان شـانت سارگسـیان از

ارمنستان دست به مهره شد.
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رقـابت هـای بیـن المللـی کشتـی
آزاد رنکینگ اتحادیه جهانی

11 - تیر - 1403

به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران، ایپنا ؛ در پایان مسابقات
مقدماتی، عباس ابراهیم زاده در وزن ۶۵ کیلوگرم و عادل پناهیان در
وزن ۷۹ کیلوگرم به دیدار فینال راه یافتند و شهداد خسروی در وزن
۶۱ کیلوگرم و ابوالفضل بابالو در وزن ۹۷ کیلوگرم راهی دیدار رده

بندی شدند.

نتایج ۶ نماینده کشورمان در روز نخست این مسابقات به شرح زیر
است:

در وزن ۵۷ کیلوگرم علی مؤمنی در دور نخست مقابل غلام جان عبداله
یف از ازبکستان با نتیجه ۶ بر ۲ مغلوب شد و با توجه به شکست این

کشتی گیر در دور بعد، مومنی حذف شد.
در وزن ۶۱ کیلوگرم شهداد خسروی پس از استراحت در دور نخست، در
دور دوم با نتیجه ۱۰ بر صفر نیلز لوترت از سوئیس را مغلوب کرد.
وی در دور بعد و در مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۷ بر ۳ مغلوب آرسن
هاراتونیان دارنده مدال برنز جهان و قهرمان اروپا از ارمنستان شد
و به دیدار رده بندی رفت. وی در این دیدار به مصاف گئورگی

گوناشویلی از گرجستان می رود.
در وزن ۶۵ کیلوگرم که مسابقات آن با حضور ۷ کشتی گیر و در دو
گروه به صورت دوره ای برگزار می شود، عباس ابراهیم زاده در
مبارزه نخست با نتیجه ۱۰ بر صفر گئورگی زیلاگی از مجارستان را
شکست داد وی در مبارزه بعدی با نتیجه ۷ بر ۲ آستین گومز از مکزیک
را از پیش رو برداشت و به مرحله نیمه نهایی رفت. ابراهیم زاده در
این مرحله با نتیجه ۶ بر صفر از سد حاجی علی اف قهرمان جهان و
دارنده مدال های نقره و برنز المپیک از آذربایجان گذشت و به
دیدار فینال راه یافت. ابراهیم زاده در این دیدار به مصاف کوتارو
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کایوکا از ژاپن می رود.
در وزن ۷۰ کیلوگرم محمدعلی عموزاد در دور اول با نتیجه ۱۰ بر صفر
مغلوب آکاکی کمرتلیدزه دارنده مدال نقره اروپا از گرجستان شد و
با توجه به شکست حریفش در دور بعد، از دور رقابت ها کنار رفت.
در وزن ۷۹ کیلوگرم که با حضور ۶ کشتی گیر و در دو گروه به صورت
دوره ای برگزار می شود، عادل پناهیان در دور اول با نتیجه ۱۱ بر
صفر میهایل گئورگیف از بغارستان را شکست داد وی در مبارزه بعدی
با نتیجه ۱۰ بر صفر مغلوب شمس الدین فتایریا از الجزایر شد و به
مرحله نیمه نهایی رفت. وی در این دیدار با نتیجه ۶ بر ۴ اسخربک
گولایف از اسلواکی را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت.
پناهیان در این دیدار به مصاف اوتاری باگوری از گرجستان می رود.

در وزن ۹۷ کیلوگرم ابوالفضل بابالو پس از استراحت در دور اول، در
دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر ریچارد وگ از مجارستان را از پیش رو
برداشت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله مقابل
علیشیر یرگالی دارنده مدال نقره آسیا از قزاقستان شکست خورد و به
دیدار رده بندی رفت. وی در این دیدار به مصاف ابراهیم جیفتجی از

ترکیه می رود.

مسابقات رده بندی و فینال اوزان فوق از ساعت ۱۹:۳۰ امشب برگزار
می شود.

برگـزاری بـازی دوسـتانه میـان
بازیکنان منتخب شطرنج ایران و

ارمنستان
11 - تیر - 1403
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به گزارش خبرگزاری ورزش ایران – ایپنا ؛ دیدار دوستانه میان
تیمهای منتخب ایران و ارمنستان از ظهر امروز در محل فدراسیون
شطرنج در حال برگزاری است و بازیکنان منتخب نوجوان ایران و

نوجوانان ارمنستان با یکدیگر به رقابت میپردازند.

تعـدادی از منتخبـان دو تیـم در تیمهـای ملـی نوجوانـان ایـران و
ارمنستان حضوری فعال دارند و این رقابتها در راستای حفظ کیفیت
فنی بازیکنان ایرانی و در راستای آمادهسازی آنها از سوی فدراسیون

ترتیب داده شده است.

گفتنی است؛ مسابقات به صورت استاندارد (فکری) و رفت و برگشت طی
یک روز برگزار میشود.

اصفهانی کاپ نایب قهرمانی خود
را بـه مـوزه افتخـارات دهیـاری

یاتان اهداء کرد
11 - تیر - 1403

کاراته کا ساکن روستای یاتان بخش نوبران ساوه که اخیرا موفق به
کسب عنوان نایب قهرمانی و مدال نقره شده بود از حمایتهای

دلسوزانه دهیار یاتان قدردانی کرد.
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استقلالی ها فردا عازم ارمنستان
می شوند
11 - تیر - 1403

زمان سفر تیم فوتبال استقلال به ارمنستان مشخص شد.

مسابقـات یـادبود اسـریان 2017-
ارمنستان
11 - تیر - 1403

به گزارش خبرگزاری ایپنا ،  روابط عمومی فدراسیون شطرنج، دهمین
یادبود اسریان از 31 خرداد لغایت 8 تیرماه طی 9 دور در شهر جرموک

ارمنستان برگزار خواهد شد.
در این رویداد 91 شطرنجباز متشکل از 21 استادبزرگ،14 استادبین
المللی و 6 استادفیده برای حضور در این رویداد اعلام آمادگی کرده

اند.”ایگور کوالنکو” بخت نخست قهرمانی این رویداد است.
بازیکنان ایرانی حاضر در این رویداد (به ترتیب ریتینگ): پرهام
مقصودلو، مسعود مصدق پور،سید خلیل موسوی،آرش طاهباز ، آریا

امیدی، پویا ماری اریاد ، بردیا دانشور و امیر میراب هستند.
این مسابقه یادبود”کارن اسریان ” قهرمان سه دوره ارمنستان است.

“آسریان” در سال 2008 ، در سن 28 سالگی از دنیا رفت.
90 دقیقه برای 40 حرکت اول و 30 دقیقه برای باقی بازی به علاوه 30

ثانیه افزایش زمان از حرکت اول در نظر گرفته شده است.
مجموع جوایز این رویداد 22500 دلار است که از این مقدار 5000 دلار

نصیب قهرمان خواهد شد.
دور اول این رویداد 31 خرداد ماه ساعت 15:30 به وقت کشورمان آغاز
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خواهد شد.

ملـی پوشـان فوتبـال ایـران در
ارمنستان اردو می زنند

11 - تیر - 1403

ملی پوشان فوتبال ایران پیش از دیدار مقابل ازبکستان اردویی را
به میزبانی ارمنستان برگزار خواهند کرد. 

تمرین ١٢٠ دقیقه ای تیم ملی در
ایروان

11 - تیر - 1403
ملی پوشان فوتبال ایران در ادامه تمرینات خود در ارمنستان عصر

امروز در کمپ تیمهای ملی این کشور ١٢٠ دقیقه تمرین کرد.
 

این تمرین از ساعت ١٦:١٥ در سالن بدنسازی این کمپ آغاز شد. این
تمرین ابتدایی با نظارت کارلوس کی روش برگزار شد. در ادامه و بعد
از این تمرین سی دقیقه ای بازیکنان به زمین چمن آمدند و در هوایی

خوب به تمرین پرداختند.
 

شروع این تمرین کارهای ابتدایی انفرادی همراه با توپ بود. سپس
بازیکنان حاضر در اردو دو به دو تقسیم شدند و به پاسکاری

پرداختند.
 

بخش بعدی به عبور از موانع با استارتهای انفجاری و ضربه به
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دروازه های کوچک اختصاص داشت که این بخش بر نشاط و جدیت تمرین
افزود.

 
در ادامه کی روش با تقسیم کردن بازیکنان به دو گروه سبز و نارنجی

از بازیکنان خواست با تمرکز راههای مختلف تهاجمی و تدافعی را
تمرین کنند. تمرکز خواسته اصلی سرمربی تیم ملی در این بخش بود.
عملکرد بازیکنان در این قسمت بارها با تشویق کی روش همراه شد و
او از عملکرد بازیکنان در این بخش از تمرین ابراز رضایت کرد.

 
سه دروازه بان حاضر در اردوی تیم ملی نیز تمرینات اختصاصی خود را

انجام دادند.
 

پژمان منتظری مدافع تیم ملی هم تمرینات پس از دوران جراحیش را
این روزها پشت سر می گذارد.

مرتضی پورعلی گنجی مدافع ایرانی تیم السد قطر هم ساعاتی پس از
ورودش به اردوی تیم ملی همزمان با تمرین ملی پوشان در سالن،

تمرین ریکاوری انجام داد.


